Iy-37 SUMPORESALT OIS A
A EEAY 27T T AR

S1TMIRIBEE (EPD) ERHTABXAEE1-14-8
Bixgs : JR-AW-21001E-A https://ecoleaf-label.jo
4 NIPPON STEEL HFWBHHE -SA /81T
EEESHtat (HFW OCTG and Linepipe)

HEHN BRES JR-AW-21001E-A
1t EAPCRES PA-180000-AW-05
PCR% SimEE 2% akR<) PRt
BEXRESME NS 202145826H
O E&%E4 m AR EA WREISI8E 2024%1812H
[EAA R R P A FEEER P S U iR s 2 WEEA R {BGRBIAREE S TN
REISB=S JV-AW-24008
KRB, FTEMLE - REIEHAR 202918118
ENEH 1 FUNESKR/ ADHBX  (LHE) PCRLE1—DEhE
F/3384& . API 5CT and 5L grades e
ISO 11960 and 3183 REHF|202345H10H
DNVGL-ST-F101 EFEEE NWF b
NT grades U
HaX 1 HME 323.9mm (12") ~609.6mm(24") FTERF
AE ~22mm (0.866") %E%*ﬁﬁf%*

& ~18.3mtr (60M) SEMREER /N R

BEu\wabhiEsx ISO14025(CE D TEARE ERUT —F DIRIL U TZAREE
BARHGKAST 2 .

Nyl CORED m S4B
THRILE— " g
https://www.nipponsteel.com/ *S 2T LRI EZ T TEBERADIREIDS S (E. S RFLARMEEITD
http://www.tubular.nipponsteel.com/ EEEEDREIE 2.

EixES . JR-AW-21001E-A



I3U-J

SATMRIRES
BHES : JR-AW-21001E-A

OS54 TY1 VI EFHliER

(EPD)

SUMPORIESANI OIS A
—MRAEEAD T D IUIR =S HEERE
RRETFABXABB1-14-8
https://ecoleaf-label.jp

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1400 2500 |kg (co2im®)
3] 0.20 2.0 |kg (SO255)
EXREL 0.027 0.048 |k szt
¥1: O, QBKRUBHEHEDEET X2: QLQDE5T
S
AR EE s ®t§ra’“ ORMNEE  o%E e
SURZSE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq | 2.5E+03 || 5.6E+02 | 1.9E+03 -1.1E+03
FYV > EhE kg-CFC-11eq| 1.2E-04 1.2E-04 | -8.9E-07 -2.1E-07
FETHE kg-SO,eq | 2.0E+00 || 4.7E-01 | 1.5E+00 -1.8E+00
HALFEAFIAH S kg-C,Hseq| 1.6E-02 5.5E-03 1.0E-02 -2.5E-01
BEREL kg-PO, eq| 4.8E-02 | 1.1E-03 | 4.7E-02 -2.1E-02
1= Bify ORHESZE LT, JISQ20915(CED < gkl -+
IBEARERIR 6.3E+02 kg IR ETE L. EROROMIEECZTDEETHL
IEBETRETRILF— 2.7E+04 MJ 1=
BAERREERIR 8.5E+02 kg SECEA LYY ILEE93.0% (GHE(3IISQ20915
BEARETRILF— -4.8E+02 MJ (CAEL). 2018FEEDERT—4 (L8t : AASKINES, %
BRIKDHE 8.1E-01 m3 BIRE. XF—ILEUYAIUHR) =ER)
@#%SF U AFPCRICHES T2,
QMBI RUMIE (RS E QBHEEMG B, —MRERBEE101F, 20144
1= B | &ER LR,
#[Fe] 296.95 |% @LRF—5(32018EE DT —FEMERA U,
%% [C] <0.50 |%
1% [Si] <0.55 |%
I>H> [Mn] <1.90 |%
J> [P] <0.05 |%
BRE [S] <0.05 |%
@ FEZEY)EHEEE
IEE BT
BEREEY 0.00E+00 kg
BEREEY) 1.7E+00 kg
—HREEEY) 1B 0.0E+00 kg
FEERRY) 1817 1.7E+00 kg

XS THAVIICHITRENEERLTVET.




IaJ->7 SUMPOEIESANII OIS A

e —RAEEAY RT T TIVIREHEERE
G"rjﬂﬂ/'ﬂiﬂga (L) RRHFRERAWGE1-14-8
ZH5ES . JR-AW-21001E-A https://ecoleaf-label jo

©-1.CDDRIZEERER
ISO14001RETIZ TEHEE L TLVD, CSRERESE : https://www.nipponsteel.com/csr/report/

®©-2.5FME(CET S5
1= CAS No. BERE

N> [Mn] 7439-96-5 FHRRE/AEIEES75RD2E11H

OERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3ZERLRE. Fe. RAOSvITREM (RO5vT LA (FRBEAISHFES  JP-A)-0001Z2FA L.

®fFS
2024 1 ASMRT O X B RDEDRVEIEE LTz,

0 —FHED L. PCREKLUVERE - ESMEZSRLUTIZE,
OLEE(CDNTI(E, BE - EEMECHESNIERHZ/I UILBZECUNRDHESNFEE A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZiES . JR-AW-21001E-A



